MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 12ª REGIÃO MILITAR
(REGIÃO MENDONÇA FURTADO)

NOTA INFORMATIVA Nº 30 - CHAMADA PARA ATUALIZAÇÃO CADASTRAL, INSPEÇÃO DE

SAÚDE E CONHECIMENTO DA DESIGNAÇÃO

AVISO DE CONVOCAÇÃO Nº 002 – ESC PES / 12ª RM, DE 19 DE MAIO DE 2022 - EDITAL DO
PROCESSO SELETIVO PARA MÉDICOS NO ÂMBITO DA 12ª REGIÃO MILITAR

O Comandante da 12ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais, convoca o médico
a seguir relacionado, para comparecimento no dia 03 de março de 2023, às 09h00:

ORD NOME COMPLETO

1 JORDI GOMES MARINHO

ENDEREÇO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO ESPECIAL

1. MANAUS - AM
LOCAL: Comissão de Seleção Permanente das FFAA
Rua Bernardo Ramos, nº 253, Bairro Centro. MANAUS – AM.

Quartel-General em MANAUS – AM, 2 de março de 2023.

ORLANDO DE NAZARÉ GENTIL MENDES JUNIOR - Cel
Chefe do Escalão de Pessoal da 12ª Região Militar

ORIGINAL ASSINADA E ARQUIVADA NA SEC SEL/12
a
 RM